
Skovgaard Bygningsentreprise ApS

CVR-nr.: 40441271

Skovhaven 4
4450 Jyderup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Kim Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovgaard Bygningsentreprise ApS
Skovhaven 4
4450 Jyderup
e-mailadresse: kl@skovgaardbyg.com
CVR-nr.: 40441271
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeentreprenør- og håndværksvirksomhed, som blandt andet skal beskæftige sig med montering af elementhuse, montering af skifer, vinduer og døre, badeværelser og andre mureropgaver og dermed beslægtede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.471.614	800.850
Personaleomkostninger	1	-1.108.835	-816.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.667	-3.333
Resultat af ordinær primær drift		351.112	-18.611
Andre finansielle indtægter		123	0
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-1.360
Ordinært resultat før skat		350.823	-19.971
Skat af årets resultat	2	-82.171	4.000
Årets resultat		268.652	-15.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		168.652	-15.971
I alt		268.652	-15.971

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		25.000	71.667
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	71.667
Anlægsaktiver i alt		25.000	71.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.099	26.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.700	121.200
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		27.227	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.000
Andre tilgodehavender		0	6.400
Tilgodehavender i alt		374.026	157.650
Likvide beholdninger		347.410	203.375
Omsætningsaktiver i alt		721.436	361.025
AKTIVER I ALT		746.436	432.692

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		297.131	128.479
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		447.131	178.479
Hensættelse til udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	0
Skyldig selskabsskat		77.171	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		77.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	59.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.634	153.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.134	254.212
Gældsforpligtelser i alt		298.305	254.212
PASSIVER I ALT		746.436	432.692

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
Løn og gager	908.178	715.741
Pensioner	158.608	77.905
Andre omkostninger til social sikring	42.049	22.482
Personaleomkostninger i alt	1.108.835	816.128

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.171	0
Ændring af udskudt skat	5.000	-4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	82.171	-4.000

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ALKL Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter , med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2024/2025	73.920
Regnskabsåret 2025/2026	73.920
Regnskabsåret 2026/2027	73.920
Regnskabsåret 2027/2028	73.920
Regnskabsåret 2028/2029	175.440
I alt	471.120

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2